
Městský úřad Nové Město na Moravě
Oddělení právní a obecního živnostenského úřadu

V r a t i s l a v o v o  n á m ě s t í  1 0 3,
5 9 2  3 1   N o v é  M ě s t o  n a  M o r a v ě  

Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě
MUNMNM/15546/2022 Mgr. Jaroslava Homolková/566 598 320 06.06.2022

Žádost o součinnost

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

ve dnech  23. a  24. září  2022 se uskuteční volby do zastupitelstev obcí.  Registračním úřadem
pro  tyto  volby  je  v souladu  s ust.  §  21  odst.  3  zákon  č.  491/2001  Sb.,  o  volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o volbách do zastupitelstev obcí“), Městský úřad Nové Město na Moravě.

Za účelem plnění  úkolů registračního úřadu a dalších úkolů vyplývajících ze zákona o volbách
do  zastupitelstev  obcí  si  Vás  dovolujeme  požádat  o  sdělení  následujících  informací  v níže
uvedených termínech:

1. počet členů zastupitelstva obce, který má být zvolen, a to nejpozději do 02.07.2022,

2. počet volebních okrsků v obci, a to nejpozději do 02.07.2022.

Požadované informace zašlete, prosím, prostřednictvím datové schránky.

Současně si Vás dovolujeme požádat o zveřejnění dokumentů, které naleznete v příloze tohoto
přípisu (seznam obcí,  ze kterých se kandidátní  listiny  podávají  Městskému úřadu Nové Město
na Moravě, potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu nezávislého kandidáta
a sdružení nezávislých kandidátů a vzorové kandidátní listiny, prohlášení kandidáta a petice). 

Další  informace  týkající  se  voleb  do  zastupitelstev  obcí  naleznete  na  webových  stránkách
Městského úřadu Nové Město na Moravě pod odkazem „volby“ – „volby do zastupitelstev obcí“
(https://radnice.nmnm.cz/r/mestsky-urad/volby/volby-do-zastupitelstev-obci/).

Za poskytnutou součinnost děkujeme.

S pozdravem

Mgr. Jaroslava Homolková, v. r.
vedoucí oddělení právního 
a obecního živnostenského úřadu

Rozdělovník
Obce ve správním obvodu Městského úřadu Nové Město na Moravě 

TELEFON FAX E-mail BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO/DIČ ÚŘEDNÍ DNY 
566 598 300 566 598 305 posta@nmnm.cz Komerční banka, a. s. 00294900 PO: 8oo – 18oo

č. ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 ST: 8oo – 17oo

ČT: 8oo – 14oo

mailto:posta@nmnm.cz
https://radnice.nmnm.cz/r/mestsky-urad/volby/volby-do-zastupitelstev-obci/

		2022-06-06T12:07:13+0200
	Mgr. Jaroslava Homolková




